中共西北农林科技大学植物保护学院委员会会议纪要
2022 年第 17 次

2022 年 11 月 10 日，学院党委书记张俊杰主持召开 2022 年

第 17 次党委会会议，现纪要如下：

一、审议植物保护学院党委迎接第四届党委第一轮巡视工作汇

报材料

会议审议了植物保护学院党委迎接第四届党委第一轮巡视

工作汇报材料。

会议研究决定，原则上通过巡视工作汇报材料，会后依据巡

视组提出的意见进一步修改，并再报第一轮巡视工作审核，按照

第一轮巡视工作要求，召开植物保护学院党委工作专题汇报会。

汇报：张俊杰

二、审议加强一流学科建设方面的经验做法和特色创新情况汇

报材料

会议审议了植物保护学院党委加强一流学科建设方面的经

验做法和特色创新情况汇报材料。

会议研究决定，原则上通过了“发挥党建引领作用  凝心聚

力推动植物保护一流学科高质量发展”经验做法和特色创新情况

汇报材料，会后及时报送第一轮巡视工作审核，按照第一轮巡视

工作要求，召开植物保护学院党委工作专题汇报会进行汇报。

汇报：张俊杰

三、通报学校第三批新时代党建“双创”工作申报情况

会议听取了学院申报第三批新时代党建“双创”工作情况。

申报第三批新时代党建“双创”工作四个类型 5 各项目：张艳玲

牵头申报委托重点项目-党建引领一流学科发展的探索与实践研

究；宋晓然牵头-本科生制药工程专业党支部，敖雪牵头-植物病

理学博士生第二党支部申报“样板支部”2 个；昆虫学科教工党

支部张世泽牵头申报“双带头人”教师党支部书记工作室 1 项；

刘明翀牵头申报一般项目 1 项。

经研究，会议同意申报第三批新时代党建“双创”工作项目，

按程序将有关材料上报校党委组织部。

汇报：张俊杰

四、确定提名学校第四届教职工代表候选人预备人选和工会委

员会候选人初步名单

会议研究确定提出第四届教职工代表候选人预备人选 12 名：

韦革宏、闫建兴、刘巍、张俊杰、张世泽、苗建强、胡小平、胡

兆农、赵杰、祝传书、郭军、魏琮。提名推荐西北农林科技大学

第四届工会委员会委员候选人预备人选 22 名：邬小撑、杜世平、

史明霞、赵阿兰、张朝红、张海成、王国晖、闫建兴、赵运良、

田长河、胡明铭、刘小峰、崔卫芳、郭建东、刘林强、聂海、高

增刚、阮鹏、程捍卫、张永斌、陈群辉、张彦彦。

会议原则同意“双代会”代表候选人预备人选初步名单，会

后按程序将有关材料上报校工会。

参 会：张俊杰  胡小平  郭 军  马志卿  靖湘峰  闫建兴

列 席：王学慧 王  宏

植物保护学院党委                2022 年 11 月 10日印发